NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 68,6%R+68,6%S
Zysk [Z] 11,4%(R+Kp(R))+11,4%(S+Kp(S))

VAT [V] 23%(R+Kp(R)+Z(R)+M+S+Kp(S)+Z(S)+U)

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 200 528,94 zł

PODATEK VAT: (23%) 46 121,66 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 246 650,60 zł

SŁOWNIE: dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt i 60/100 zł

Kosztorys został sporządzony w oparciu o obowiązujące ceny na dzień jego wykonania.

Kod CPV 45000000-7: Roboty budowlane 
Kod CPV 45330000-9: Roboty instalacyjne sanitarne
Kod CPV 45310000-3: Roboty instalacyjne elektryczne

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

[...]

ODGROMOWA/
UZIEMIAJĄCA

0,00 2 063,76 2 034,93 203,52 0,00 1 555,61 435,76 6 293,58 2,55%

Kosztorys netto 21 
060,91

40 
635,61

93 
159,49

5 315,42 0,00 31 
525,71

8 831,80 200 528,94 81,30%

VAT 23% 0,00 46 121,66 18,70%

Kosztorys brutto 0,00 246 650,60 100,00%

Słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt i 60/100 zł

Przedmiar

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
PRZEDMIAR:

1 KONSTRUKCJA I ARCHITEKTURA

1.1 45110000-1 ROBOTY DEMONTAŻOWE / ROZBIÓRKOWE

1.1.1 45100000-8 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

1
d.1.1.

1

KNP 02 0318
-04.01

Ogrodzenie tymczasowe placu budowy - przygotowanie

[...]

+M+S+Kp(S)+Z(S)+U)

46 121,66

RAZEM 246 650,60

OGÓŁEM 246 650,60

Słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt i 60/100 zł

Zestawienie robocizny

Lp. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
1 999 robocizna r-g 1 385,9358 29,32 40 635,61

RAZEM 40 635,61

Słownie: czterdzieści tysięcy sześćset trzydzieści pięć i 61/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
1 2600200 Bale iglaste obrzynane - wymiarowe

o grub. 50 - 100 mm, kl. III
m3 0,0110 1 447,38 15,92

2 5710800 bateria umywalkowa szt. 1,0000 129,27 129,27

3 1121099 bednarka ocynkowana Fe/Zn

[...]

szt. 17,0000 6,16 104,72

118 6080199 złączki mosiężne do grzejników szt. 3,0000 16,72 50,16

119 5319999 złączki mosiężne przejściowe szt. 6,0000 11,15 66,90

120 0000000 materiały pomocnicze zł 1 312,88

121 0000000 Materiały pomocnicze zł 0,45

RAZEM 93 159,49

Słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt dziewięć i 49/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
1 43211 betoniarka wolnospadowa elektryczna m-g 0,1712 6,81 1,17

2 43211 betoniarka wolnospadowa elektryczna m-g 0,0900 6,81 0,61

3 71212 giętarka do prętów m-g 7,8772 10,25 80,75

[...]

[100 KM] (1)

m-g 0,5596 177,74 99,47

14 34312 wyciąg jednomasztowy z napędem
elektrycznym 0,5 t

m-g 32,0560 11,97 383,75

15 12551 Zagęszczarka wibracyjna, spalinowa 50-
100 kg

m-g 1,1898 59,52 70,81

16 35111 żuraw okienny m-g 2,1527 7,48 16,09

RAZEM 5 315,42

Słownie: pięć tysięcy trzysta piętnaście i 42/100 zł

- 74 -
Norma STANDARD  Wersja: 5.14.400.19  Nr seryjny: 7104

Wydruk
	Strona Tytułowa
	Tabela elementów scalonych
	Przedmiar
	Dział:KONSTRUKCJA I ARCHITEKTURA
	Dział:ROBOTY DEMONTAŻOWE / ROZBIÓRKOWE
	Dział:ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
	Pozycja: